4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

Kubatura

Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy

Powierzchnia dachu

Wymiary budynku
Kat nachylenia
Wymiary dziatki

Opis projektu

z uzytkowym poddaszem,
niepodpiwniczonyWersja technologiczna:
komoérkowySciany zewnetrzne: bloczki SOLBET Optimal gr. 24cm +
docieplenie pltyty FASROCK MAX ¢gr. 20cmSciany wewnetrzne: bloczki
SOLBET Optimal gr. 24cm, dzialowe gr. 12cm, na poddaszu scianki dzialowe
szkieletowe z plyt gipsowo-kartonowych z dociepleniem z welny
mineralnejStrop: zelbetowyKonstrukcja dachu: drewniana, krokwiowo-
jetkowaRodzaj schodow: zelbetowePokrycie dachu: dachéwka cementowa
BRAASElewacje: tynki silikonowe, silikatowe ora...

Dom parterowy,

Zoja Ultra
(odbicie )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia

276.50 m?
133.60 m?
117.20 m?
220.90 m?
762.30 m?
12.90 x 9.30 m
42°
20.90x19.30 m

Z garazem,

murowana - beton

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



4¥ dobrydom

Rzuty

Parter 74.60 m?

kuchnia
pokaj

garaz

pokéj dzienny
spizarka
korytarz
klatka schodowa
schowek
wiatrotap
lazienka
kotlownia

hol

Poddasze 75.70 m?

sypialnia
pokoj
pokoj
gabinet
lazienka
lazienka
przedpokoj

klatka schodowa

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Zoja Ultra
(odbicie )

25.40 m?
1.90 m?
2.60 m?
3.10 m?
3.40 m?
5.20 m?
6.50 m?
7.20 m?
7.60 m?

10.00 m?

18.30 m?
1.70 m?

18.10 m?
13.40 m?
12.10 m?
10.50 m?
9.60 m?
6.10 m?
3.30 m?
2.60 m?



